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Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год МАОУ СОШ № 163 (приложение к ООП ООО)
I четверть II четверть

сентябрь октябрь ноябрь
классы 01.09- 08.09- 15.09- 22.09- 29.09- 06.10- 13.10- 20.10- 27.10- 05.11- 10.11- 17.11- 24.11-

05.09 12.09 19.09 26.09 03.10 10.10 17.10 24.10 04.11 07.11 14.11 21.11 28.11
недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12
5-8 кл.
9 кл.

Продолжительность I четверти -  8 недель, продолжительность каникул -  9 календарных дней

классы

II четверть II четверть
декабрь январь фев]эаль март

01.12- 
OS.12

08.12-
12.12

15.12-
19.12

22.12-
30.12

31.12-
08.01

09.01 12.01-
16.01

19.01-
23.01

26.01-
30.01

02.02-
06.02

09.02-
13.02

16.02-
20.02

24.02-
27.02

02.03-
06.03

недели 13 14 15 16 17 17 18 19 20 21 22 23 24
5-8 кл.
9 кл.
Продолжительность 11 четверти -  8 недель, продолжительность 

каникул -  9 календарных дней
Продолжительность III четверти -  10 недель, продолжительность каникул -  9 календарных дней

классы

III четверть IV четверть
март апрель май май июнь июль август

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
29.03

30.03-
03.04

06.04-
10.04

13.04-
17.04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22.05

25.05-
31.05

01.06-
30.06

01.07-
31.07

01.08-
31.08

недели 25 26 wwm 27 28 29 30 31 32 33 34
5-8 кл. . .
9 кл. 1Ш111г „ . _  _

Продолжительность IV четверти -  6 недель для 9 классов; 7 недель для 5-8 классов

образовательная деятельность 
каникулы___________________

промежуточная аттестация
государственная итоговая аттестация
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