

Утверждаю:
 Директор МАОУ СОШ № 163
 Н.В.Фоминых
 Приказ № 85-10-у «29» августа 2025 г.



Календарный учебный график на 2025-2026 учебный год МАОУ СОШ № 163 (приложение к ООП ООО)

классы	I четверть								II четверть				
	сентябрь					октябрь			ноябрь				
	01.09- 05.09	08.09- 12.09	15.09- 19.09	22.09- 26.09	29.09- 03.10	06.10- 10.10	13.10- 17.10	20.10- 24.10	27.10- 04.11	05.11- 07.11	10.11- 14.11	17.11- 21.11	24.11- 28.11
недели	1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12
5-8 кл.													
9 кл.													
Продолжительность I четверти – 8 недель, продолжительность каникул – 9 календарных дней													

классы	II четверть					III четверть				февраль				март
	декабрь					январь			февраль					
	01.12- 05.12	08.12- 12.12	15.12- 19.12	22.12- 30.12	31.12- 08.01	09.01	12.01- 16.01	19.01- 23.01	26.01- 30.01	02.02- 06.02	09.02- 13.02	16.02- 20.02	24.02- 27.02	02.03- 06.03
недели	13	14	15	16		17	17	18	19	20	21	22	23	24
5-8 кл.														
9 кл.														
Продолжительность II четверти – 8 недель, продолжительность каникул – 9 календарных дней					Продолжительность III четверти – 10 недель, продолжительность каникул – 9 календарных дней									

классы	III четверть			IV четверть											
	март			апрель				май				май	июнь	июль	август
	10.03- 13.03	16.03- 20.03	23.03- 29.03	30.03- 03.04	06.04- 10.04	13.04- 17.04	20.04- 24.04	27.04- 30.04	04.05- 08.05	12.05- 15.05	18.05- 22.05	25.05- 31.05	01.06- 30.06	01.07- 31.07	01.08- 31.08
недели	25	26		27	28	29	30	31	32	33	34				
5-8 кл.															
9 кл.															
Продолжительность IV четверти – 6 недель для 9 классов; 7 недель для 5-8 классов															

	образовательная деятельность
	каникулы

	промежуточная аттестация
	государственная итоговая аттестация

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133397933100110045794213742499444592196809849528

Владелец Фоминых Наталия Витальевна

Действителен С 08.09.2025 по 08.09.2026